
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ HÀ LINH 

 

Số: 11/NQ-TTHĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Linh, ngày 01 tháng 7 năm 2025 

            

NGHỊ QUYẾT 

Thành lập Tổ đại biểu HĐND xã và chỉ định Tổ trưởng, Tổ phó  

các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa XXI nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ HÀ LINH  

 

Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị quyết số 203/2025/QH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của Quốc 

hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 

Việt Nam; 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;  

Căn cứ Nghị quyết số 220/NQ-TTHĐND ngày 25/6/2025 của Thường trực 

Hội đồng nhân dân tỉnh về việc Chỉ định đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 

Hương Khê và đại biểu Hội đồng nhân dân một số xã, thị trấn nhiệm kỳ 2021-

2026 làm đại biểu Hội đồng nhân dân các xã (mới); 

Căn cứ Thông báo số 01/TB-TTHĐND ngày 01/7/2025 của Thường trực Hội 

đồng nhân dân xã về việc Thông báo số lượng đại biểu Hội đồng nhân dâ xã sau 

sắp xếp; 

 Căn cứ số lượng đại biểu của Hội đồng nhân dân xã; đặc điểm, yêu cầu, tình 

hình thực tế của địa phương và ý kiến của các thành viên tại phiên họp Thường 

trực Hội đồng nhân dân xã.  

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

Điều 1. Thành lập 8 Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã và chỉ định Tổ trưởng, 

Tổ phó Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026, gồm 

có các ông, bà có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã; Tổ trưởng và Tổ phó Tổ đại 

biểu Hội đồng nhân dân xã có trách nhiệm thực hiện chức năng, nhiệm vụ và 

quyền hạn theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Thường trực HĐND tỉnh; 
- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND tỉnh; 
- Thường trực Đảng uỷ xã; 
- Thường trực HĐND xã;  
- Lãnh đạo UBND xã; 
- Ban TT UBMTTQ xã;  
- Cổng thông tin điện tử xã; 
- Lưu: VP. 

 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

     Trần Tuấn Nghĩa 



HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ HÀ LINH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã; Tổ trưởng, Tổ phó và thành viên  

Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 

(Kèm theo Nghị quyết số: 11/NQ-TTHĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 

của Thường trực Hội đồng nhân dân xã) 

 

I.Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân số 1 phụ trách thôn 1, 2, 3 Hà Linh. 

TT Họ và tên Chức vụ 

1 Đặng Văn Sơn Tổ trưởng 

2 Lê Hồng Phong Tổ phó 

3 Bạch Đình Quyết Thư ký  

4 Hoàng Thị Nga Thành viên 

5 Lê Văn Tâm Thành viên 

II.Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân số 2 phụ trách thôn 4, 5, 6 Hà Linh. 

TT Họ và tên Chức vụ 

1 Phan Đình Hồng Tổ trưởng 

2 Đặng Thị Yên Tổ phó 

3 Nguyễn Thị Loan Thư ký 

4 Phan Đình Tâm  Thành viên 

5 Lê Thị Hợi Thành viên 

6 Phan Anh Tuấn Thành viên 

7 Nguyễn Đình Thành Thành viên 

III.Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân số 3 phụ trách thôn 7, 8, 9 Hà Linh.  

TT Họ và tên Chức vụ 

1 Hồ Sỹ Đồng Tổ trưởng 

2 Hồ Sỹ Thế Tổ phó 

3 Nguyễn Thị Hương Thư ký 

4 Hồ Sỹ Quang Thành viên 

5 Hồ Sỹ Tài Thành viên 

6 Nguyễn Thị Mận Thành viên 

IV.Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân số 4 phụ trách thôn 10, 11,12 Hà Linh. 

TT Họ và tên Chức vụ 

1 Nguyễn Phùng Dũng  Tổ trưởng 

2 Đặng Bá Toàn Tổ phó 

3 Trần Thị Kim Huệ Thư ký 

4 Lê Xuân Phú Thành viên 

5 Trần Văn Hướng Thành viên 

6 Nguyễn Văn Triều Thành viên 

 

 



V.Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân số 5 phụ trách thôn 01,02, Nam Trung 

(Điền Mỹ). 

TT Họ và tên Chức vụ 

1 Nguyễn Quốc Đông Tổ trưởng 

2 Nguyễn Trọng Anh Tổ phó 

3 Trần Văn Mại Thư ký tổ 

4 Nguyễn Bá Liễu Thành viên 

5 Tống Nguyên Khánh Thành viên 

6 Hồ Xuân Sinh Thành viên 

VI.Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân số 6 phụ trách thôn 3, 4, 5 (Điền Mỹ). 

TT Họ và tên Chức vụ 

1 Trần Tiến Chương Tổ trưởng 

2 Trần Hùng Cường Tổ phó 

3 Nguyễn Thị Mai Hoa Thư ký 

4 Trần Quốc Thế Thành viên 

5 Phạm Đình Lập Thành viên 

VII.Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân số 7 phụ trách thôn Trung Tiến, 

Nam Hà (Điền Mỹ). 

TT Họ và tên Chức vụ 

1 Nguyễn Văn Khánh Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thị Hòa Tổ phó 

3 Hồ Thị Gia Thư ký  

4 Nguyễn Văn Quý Thành viên 

5 Đỗ Công Anh Thành viên 

VIII.Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân số 8 phụ trách thôn Thượng Sơn, 

Trung Thành, Tân Hạ, (Điền Mỹ). 

TT Họ và tên Chức vụ 

1 Hoàng Xuân Tần Tổ trưởng 

2 Hoàng Xuân Đồng Tổ phó 

3 Hồ Thị Huyền Thư ký  

4 Phan Thị Huệ Thành viên 

5 Nguyễn Đình Lý Thành viên 

6 Phạm Văn Hòa Thành viên 

                                         

 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ 

  

 


